Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи
354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507
ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru

П Р И К А З

22.08.2017 г.                                                                                         № 89/1

Об участии в ХХIII
социально-педагогическом фестивале
«Образование – 2017»

На основании приказа УОН от 14.08.2017 года № 993 «О подготовке и проведении ХХIII социально-педагогического фестиваля «Образование – 2017» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Принять участие в ХХIII социально-педагогическом фестивале «Образование – 2017».
1.1.  Информировать управление по образованию и науки о списочном и количественном составе педагогов МДОБУ, приглашаемых к участию в мероприятиях, в срок до 20.08.2017 г.
2. Старшему воспитателю Кривченя Марине Владимировне:
2.1. Обеспечить участие педагогов в деловой программе фестиваля в соответствии с заявками организаторов мероприятий на участие по плану:
· 23 августа в актовом зале СОШ №7 в 10:00 Обучающий семинар «Основные верификационные признаки формирования человека в детском и подростковом возрасте» - педагог-психолог Чиндяева Н. С.;
· 24 августа в Гимназии №1 10:00 – 12.00 «Аттестация педагогических работников в Краснодарском крае. Новые подходы» - педагог дополнительного образования, ответственный за аттестацию педагогических работников Коваленко Л.М.;
· 24 августа в МОБУ СОШ № 13 11:00 – 13:00 «Тьюторство – одно из специальных образовательных условий для детей с ОВЗ и инвалидностью в ДОО» - старший воспитатель Кривченя М.В.;
· 24 августа в Гимназии № 1 14:0 – 16:00 «АИС СГО» - воспитатель Озаровская А.А.;
· 25 августа в МДОБУ СОШ№ 13 11:00 – 13:00 Дискуссионная площадка «Особый ребенок в общеобразовательной группе ДО» - педагог-психолог Чиндяева Н.С.;
· 25 августа в Зимнем театре 12:00 Пленарное заседание – заведующий Пономаренко Т.В.
3. Старшему воспитателю Посадневой Раисе Ивановне:
3.1. При планировании деятельности МДОБУ на 2017-2018 учебный год предусмотреть развитие содержательных линий, обсуждаемых в дни фестиваля, в плане работы МДОБУ.
3.2. Обсудить направления и итоги работы конференций, круглых столов, дискуссий, организованных в рамках фестиваля, на педагогическом совете №1 от 30.08.2017 г.
4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Заведующий                                                                    Т.В. Пономаренко
С приказом ознакомлены:
	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.